MUNICÍPIO DE GUARATUBA

             Estado do Paraná
Secretaria Municipal do Bem Estar e Promoção Social

Avenida 29 de Abril, 802 – Centro – Guaratuba - PR

Fones: (41)3742-8607 - 3472-8601

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO Nº 5063/2021

1) CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL: Nº. 001/2021 – SMBEPS

2) A Secretaria Municipal do Bem Estar e da Promoção Social torna público que

está procedendo Chamamento Público para Celebração de Parceria visando pactuar termo

de colaboração para execução de Serviço de Acolhimento Institucional modalidade ILPI:

Instituição de Longa Permanência para Idosos.

3) RECEBIMENTO DOS PLANOS DE TRABALHO: Deverão ser protocolados

até o dia até o dia 30/04/2021 às 11h (onze) horas no Setor de Protocolo Central,

localizado na sede da  Prefeitura Municipal de Guaratuba, no seguinte endereço: Dr. João

Cândido, nº 380, Centro, Guaratuba/PR.

4) EDITAL: Poderá ser obtido no site do Município:

(portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos).

5) INFORMAÇÕES: As dúvidas, informações ou outros elementos necessários ao

perfeito entendimento do edital deverão ser encaminhadas a Comissão de análise do

Chamamento Público de Instituição de Longa Permanência – ILP da Secretaria Municipal

do Bem Estar e Promoção Social , mediante solicitação por escrito através do endereço

eletrônico: creas@guaratuba.pr.gov.br.

Guaratuba, 31 de março de 2021.

Lourdes Monteiro

Secretária Municipal do Bem Estar e Promoção Social